
 
 

14. října 2021  1/1 

Tisková zpráva Zahraniční kanceláře města Vídně 

Eurocomm-PR Praha 

 

14. října 2021 

Digitalizace a udržitelnost. Vídeň zve na Digital 

Days 2021 

Od 18. do 19. října se ve Vídni bude konat každoroční konference Digital Days 2021. Ta se zaměří 

na digitalizaci, udržitelnost a možnosti chytrého vedení měst.  

 

Konference Digital Days, která se koná příští týden ve Vídni, nabídne domácím i zahraničním 

účastníkům bohatý program, který se zaměří především na otázku, jak pomocí digitálních nástrojů 

přeměnit města v udržitelnější a ekologičtější metropole. Součástí konference budou i tematicky rozličné 

panely, které představí možnosti, jak využít digitalizace k dosažení klimatických cílů.  

 

Mezi hlavní oblasti, na které se konference zaměří, bude patřit především digitalizace a udržitelnost 

v oblastech bydlení, řízení zdrojů, mezinárodní spolupráce, technologií budoucnosti, logistiky a mobility.  

 

Účast na konferenci je zdarma a sledovat ji bude možné i online po předchozí registraci na Digital Days 

2021 - Home (digitalcity.wien). 

 

Kontakt 

Ing. Markéta Poláčková 

Karmelitská 25, 118 00 Praha 1 

polackova@eurocommpr.cz  

+420 776 463 334 

www.eurocommpr.cz  

www.facebook.com/eurocommprpraha  

www.twitter.com/eurocommpr_prg  

 

Zahraniční kancelář města Vídně podporuje výměnu zkušeností a spolupráci mezi Prahou a Vídní a 

také do Česka přináší novinky z Vídně. Zahraniční kanceláře Eurocomm-PR působí v jedenácti 

zemích střední a jihovýchodní Evropy. 

http://www.eurocommpr.at
https://didays.digitalcity.wien/
https://didays.digitalcity.wien/
mailto:polackova@eurocommpr.cz
http://www.eurocommpr.cz/
http://www.facebook.com/eurocommprpraha
http://www.twitter.com/eurocommpr_prg

